
CERTID 
Certifico que o(a) presen 

	 foi 
www.diariomunicip 

no diaa)/  
rdade fi 

cado(a) no site 
.br/arnm-mg 

_ 

CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS  
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO, N° 215- CENTRO - FAX: 3426 2209- CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

PORTARIA N°272/2019  

Exonera os servidores que menciona. 

A Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos/MG, no uso de suas atribui-

ções legais, RESOLVE:  

Art.  10. Ficam exonerados a partir do dia 31/12/2019 os seguintes servidores: 

• Larissa  Cristina Gonçalves Araújo — Assistente Parlamentar; 

• Camila Alvarenga da Silva — Recepcionista; 

• Leonardo Geraldo Curi — Assessor Jurídico Legislativo; 

• Leliane Aparecida Custódio — Auxiliar de serviços gerais;  

Art.  2°. Esta portaria entra em vigor da nata de sua publicação. 

Campos Altos, 18 de dezembro de 2019. 

Edilon Aparecido Martins 
Presidente 



CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPOS ALTOS 
"NECESSÁRIA AO PROGRESSO DA CIDADE" 

SALA DE SESSÕES "JAIRO CORREA DA SILVA" 

FONE: (37) 3426 9200 

RUA MARIA RITA FRANCO N°215 - CENTRO - FAX: 3426 2209 - CEP - 38.970-000 - CAMPOS ALTOS - MG 

ER RATA 

0 Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos (MG) retifica a Portaria 271/2019 e 

272/2019. 

Na publicação do dia 17/12/2019, onde se lê: Portaria 271/2019. Leia-se: Portaria 272/2019. 

Onde se lê: Campos Altos, 30 de dezembro de 2019. Leia-se: Campos Altos 18 de dezembro 

de 2019. 

Campos Altos, 19 de dezembro de 2019. 

Edilon Aparecido Martins 

Presidente da Câmara Municipal de Campos Altos 

kiracild0 
4,* 	• 	 ,  


	Page 1
	Page 2

